
IZRAKSTS 

 

 

 

 
 

RĪGAS DOMES PASAŽIERU KOMERCPĀRVADĀJUMU  
LICENCĒŠANAS KOMISIJA 

Ģertrūdes iela 36, Rīga, LV-1011, tālrunis 67012719, fakss 67012702, e-pasts : sd@riga.lv 
 

Sēdes protokols 
Rīgā 

 

2019.gada 25.septembrī        Nr.11 

18.09.2019 komisijas sēdes Nr.11 turpinājums 
pulksten 11.00. 
 

Darba kārtībā: 

124. RP SIA “Rīgas satiksme” iesniegums Nr.KOR-MD/2019/66. 
Piedalās: 

Komisijas priekšsēdētājs: V.Faļkovs. 
Komisijas locekļi: A.Bērziņš, J.Klementjevs, V.Dubovs, M.Gavrilovs, J.Klotiņš,  
S.Aveniņa, L.Blumberga. 
Nepiedalās: 

Komisijas locekļi: S.Bergmanis, V.Ķirsis, A.Ansbergs, V.Bergs, A.Lubāns, G.Brālis. 
Protokolē: 

Komisijas sekretāre: M.Tumova. 
124. RP SIA “Rīgas satiksme” iesniegums Nr.KOR-MD/2019/66. 

RP SIA “Rīgas satiksme” informē komisiju, ka no 2019.gada 1.oktobra 
atsevišķus reisus 28.autobusa maršrutā apkalpos apakšuzņēmējs - Pilnsabiedrība 
“Rīgas mikroautobusu satiksme”. Iepriekš minētās izmaiņas sastāda 0,57% no kopējā 
RP SIA ”Rīgas satiksme” apkalpotā maršrutu tīkla garuma (t.sk. nakts satiksme un 
paaugstināta servisa autobusi). Pēc šo izmaiņu ieviešanas apakšuzņēmējs apkalpos 
27.8% no kopējā maršrutu tīkla kilometru garuma kas atbilst 2011.gada 14.novembra 
pasūtījuma līguma Nr.RD-11-1490-lī “Par sabiedriskā transporta pakalpojumu 
sniegšanu Rīgas pilsētas sabiedriskā transporta maršrutu tīklā” 6.1. apakšpunktam - 
nepārsniedzot vairāk kā 35% no kopējā maršrutu tīkla garuma kilometros. 

Pielikumā iesniegumam pievienoti maršruta kustības saraksti un pievienota 
apakšuzņēmumam nododamo reisu pasažieru plūsmas analīze, kas apliecina, ka reisus 
būs iespējams nodrošināt ar mazās ietilpības autobusiem. 

Komisijas locekļi noklausījās RP SIA “Rīgas satiksme” sniegto informāciju. 
 
Komisijas priekšsēdētājs:  (personiskais paraksts)  V.Faļkovs 
Komisijas sekretāre:   (personiskais paraksts)  M.Tumova 
 
IZRAKSTS PAREIZS 
Komisijas sekretāre         V.Zīle 
Rīgā, 2019.gada 29.oktobrī 



 

2 
 

 


